[image: GERB_KOG_1]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О предоставлении
субсидии из бюджета города Когалыма
некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями в целях финансового обеспечения затрат
в связи с выполнением муниципальной работы
«Организация и проведение спортивно-оздоровительной
работы по развитию физической культуры и спорта
среди различных групп населения»

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2920 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Когалыме», постановлением Администрации города Когалыма от 10.11.2023 №2246 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета города Когалыма некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением муниципальной работы «Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения», на основании протокола заседания Комиссии по рассмотрению и оценке заявок участников отбора на получение субсидии из бюджета города Когалыма некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением муниципальной работы «Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения» от 04.12.2024 №1:

1. Предоставить субсидию из бюджета города Когалыма в 2025 году в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением муниципальной работы «Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения» - автономной общественной организации «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТЕННИСА» в размере 1 750 000 (один миллион семьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

2. Управлению культуры и спорта Администрации города Когалыма (Г.И.Жук) в срок не более 10 (десяти) рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения заключить соглашение с автономной общественной организации «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТЕННИСА» о предоставлении из бюджета города Когалыма субсидии.

3. Муниципальному казенному учреждению Администрация города Когалыма произвести перечисление денежных средств на расчётный счёт автономной общественной организации «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТЕННИСА» в срок предусмотренный соглашением о предоставлении субсидии.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

	Исполняющий обязанности главы города Когалыма
		[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Р.Я.Ярема

image1.png

image2.png